
UCHWAŁA NR XLIX/307/22 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 i 583), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 
2022 r., poz. 916) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, 
Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla wiązu szypułkowego (Ulmus Laevis) „Sławomir”, usytuowanego na 
działce ewidencyjnej nr 423 obręb Dobra n/Kwisą, gmina Żagań, uznanego za pomnik przyrody na podstawie 
uchwały nr XXV/179/09 Rady Gminy Żagań z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
ożywionej występujących na terenie leśnym Nadleśnictwa Żagań (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r., Nr 53, 
poz. 747). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


